
Délibération n°2026-03 1/2 

CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Mardi 10 février 2026 
 

 
DÉLIBÉRATION N°2026-03 

 

MISE AU REBUT DE MOBILIER 
 

Le mardi 10 février 2026 à 11h, les membres du Conseil d’Administration d’Arsud, régulièrement 
convoqués, se sont réunis à Bouc-Bel-Air et en visioconférence. 

ÉTAIENT PRÉSENTS :  

Michel BISSIÈRE - Marion COUTRIS - Michaël DIAN - Adeline DUMON - Chantal EYMEOUD -              
Richard GALY - Bruno GENZANA - Coline HOUSSAYS - Virginie PIN - Élodie PRESLES -                                 
Patrick RANCHAIN - Jean-Pierre RICHARD - Gilles RIPERT - Alexandra TIMÁR 

ÉTAIENT REPRÉSENTÉS : 

Sophie JOISSAINS a donné sa procuration à Michel BISSIÈRE 

Michel KELEMENIS a donné sa procuration à Élodie PRESLES 

Clémence PARODI a donné sa procuration à Coline HOUSSAYS 

ÉTAIENT ABSENTS : 

Roland MAY - Muriel MAYETTE-HOLTZ - Claire RANNOU  

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU la délibération n°19-586 du Conseil Régional Provence-Alpes-Côte d’Azur du 16 octobre 
2019 portant modification des statuts de la Régie culturelle régionale et intégration de 
l’Arcade, 

Considérant : 

• Qu’il est nécessaire de mettre à jour l’inventaire comptable, 

Le Président propose au Conseil d’Administration :  

• Que le mobilier listé en annexe soit sorti de l’inventaire d’Arsud et soit mis au rebut selon les 
conditions fixées par les lois en vigueur. 

 

Après avoir délibéré, adopté à l’unanimité. 

Fait à Bouc-Bel-Air, le 10 février 2026 
Le président du Conseil d’Administration 
Monsieur Michel BISSIÈRE 

 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20260210-2026-03-DE
Date de réception préfecture : 12/02/2026



Délibération n°2026-03 2/2 

 

ArtM71 LIBdébiteur LIB1opération
N° 

Mandat
DateMandat mandaté EXERCICE

N° Immo 
Arsud N°Inventaire

N° 
INVENTAIRE 

PAIERIE

DATE 
ACQUISITION

DUREE 
AMORTISS

EMENT

VALEUR 
BRUTE

AMORTISSE
MENTS 

ANTERIEURS

VALEUR 
NETTE

21578 F.L. Décors Rideau et Pend. - F/9543 1195 17/07/2002 1 426,00 €              2002 2002-19 2002/0051 _02/0051 17/07/2002 0,00 1 426,00 €                1 426,00 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 SAMITEC Vidéoprojecteur EPSON EMP820 + Ecran - F/200207007 1214 29/07/2002 5 436,00 €              2002 2002-20 2002/0053 _02/0053 29/07/2002 0,00 5 436,00 €                5 436,00 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 TRAFIC Ens. Complet Mic. Shure UHF - F/02/1002M 1641 16/10/2002 850,00 €                   2002 2002-27 2002/0060 _02/0060 16/10/2002 0,00 850,00 €                    850,00 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 Samia Devianne Garde-Corps pour pod. Sam - F/108908 1988 11/12/2002 588,00 €                   2002 2002-29 2002/0064 _02/0064 11/12/2002 0,00 588,00 €                    588,00 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 L.F.A. Concept Moniteur Portier Vidéo + cables -F/0301076 311 24/02/2003 628,00 €                   2003 2003-09 2003/0069 _03/0069 24/02/2003 0,00 628,00 €                    628,00 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 CTM Mat. Cinéma Avid - F/FREV2561 542 24/03/2003 49 000,00 €           2003 2003-10 2003/0071 _03/0071 24/03/2003 0,00 49 000,00 €            49 000,00 €          0,00 € Mise à la réforme

21578 Association Notoire Semi-Remorque Dépli. - F/2003-ANALP4 1171 07/07/2003 7 500,00 €              2003 2003-21 2003/0087 _03/0087 07/07/2003 0,00 7 500,00 €                7 500,00 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 Boulanger Lecteur DVD Philips + Mach. CaféDelonghi - F/3230290466 1170 07/07/2003 834,44 €                   2003 2003-22 2003/0088 _03/0088 07/07/2003 0,00 834,44 €                    834,44 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 Manutan Palettes + Bacs + Mat. - F/601 76 87 1312 30/07/2003 3 035,12 €              2003 2003-24 2003/0090 _03/0090 30/07/2003 0,00 3 035,12 €                3 035,12 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 Projectis - Marseille Combiné CD/K7 Tascam-n° série 0651034 - F/0 31 346 111 22/01/2004 497,00 €                   2004 2004-11 2004/0110 _04/0110 22/01/2004 0,00 497,00 €                    497,00 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 CP France Mat. Fabrication Flight - F/VF040375 721 13/04/2004 642,87 €                   2004 2004-17 2004/0123 _04/0123 13/04/2004 0,00 642,87 €                    642,87 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 Froid Clim. Assist (F.C.A.) Compresseur Scroll Copeland - F/10002 905 06/05/2004 4 987,00 €              2004 2004-19 2004/0126 _04/0126 06/05/2004 0,00 4 987,00 €                4 987,00 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 E.S.L. Lattes Mat. Fabrication Flight - F/3409066 908 06/05/2004 1 098,36 €              2004 2004-21 2004/0129 _04/0129 06/05/2004 0,00 1 098,36 €                1 098,36 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 Samitec Ecran mural ciné. à manivelle - F/200407013 1705 18/08/2004 665,00 €                   2004 2004-25 2004/0134 _04/0134 18/08/2004 0,00 665,00 €                    665,00 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 Azur Scénic Ach Rideaux noirs F /0520732 1830 20/10/2025 3 018,60 €              2005 2005-12 2005/0155 _2005/0020 20/10/2025 0,00 3 018,60 €                3 018,60 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 ARPEGE Son Lumière 2 MACKIE 450 /Micros/Poursuites/Enceintes F/18509039 1924 03/11/2005 11 881,70 €           2005 2005-13 2005/0157 _2005/0022 03/11/2005 0,00 11 881,70 €            11 881,70 €          0,00 € Mise à la réforme

21578 I.E.C. App. VIDEOPROJ XGA-3500 LUMENS - F/890787 1821 02/10/2006 6 589,00 €              2006 2006-5 2006/0008 _2006/0008 02/10/2006 0,00 6 589,00 €                6 589,00 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 Texen 4 Lecteurs CD Tascam - F/1063135 2389 31/12/2006 1 740,00 €              2006 2006-12 2006/0017 _2006/0017 31/12/2006 0,00 1 740,00 €                1 740,00 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 Darty Ecran TV LCD Sharp F/991/V030473 743 02/06/2009 998,00 €                   2009 2009-5 2009/004 _2009/004 02/06/2009 0,00 998,00 €                    998,00 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 S.C.E. Tente pliable - Gradins et Scènes 355 11/03/2013 25 462,00 €           2013 2013-2 2013/0003 _2013/0003 11/03/2013 0,00 25 462,00 €            25 462,00 €          0,00 € Mise à la réforme

21578 VOLVER Achat de tapis de danse - F/210181 890 30/04/2015 8 000,00 €              2015 2015-11 2015/0014 _90005045601211 30/04/2015 0,00 8 000,00 €                8 000,00 €              0,00 € Mise à la réforme

21578 Distri Scènes Ach.pieds enceintes+housse - F/21578 1534 28/12/2016 460,60 €                   2016 2016-12 2016-0021 _2016/0021 28/12/2016 0,00 460,60 €                    460,60 €                  0,00 € Mise à la réforme

21578 Classotech Ach transpalette peseur 2T - FA00000052 517 02/04/2019 1 090,00 €              2019 2019-24 2019_0019 _2019/0019 02/04/2019 0,00 1 090,00 €                1 090,00 €              0,00 € Mise à la réforme

Total 21578 136 427,69 €       136 427,69 €         136 427,69 €       0,00 €

Total 136 427,69 €       136 427,69 €         136 427,69 €       0,00 €

Comptabilité Arsud Comptabilité Paierie

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20260210-2026-03-DE
Date de réception préfecture : 12/02/2026


